
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

Označení veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: „Agendový informační systém města Krnova (AISmK)“ 

Dne 4. 7. 2022 bylo ve Věstníku veřejných zakázek uveřejněno Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení, ev. č. zakázky Z2022-025785. Veřejná zakázka byla téhož dne uveřejněna na profilu 

zadavatele (URL): https://zakazky.krnov.cz/ (dále jen „veřejná zakázka“).  

 

1. Označení zadavatele 

Město Krnov, se sídlem Hlavní náměstí 96/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 1, IČO: 

00296139. 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je implementace nového agendového systému města Krnova 

(dále jen „AISmK“) v rozsahu technických požadavků specifikovaných v příloze č. 7 závazného 

návrhu smlouvy. 

AISmK bude implementován do HW a SW prostředí zadavatele, které je podrobně popsáno v příloze 

č. 7 závazného návrhu smlouvy. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Zde není relevantní. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídky níže uvedených účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma účastníka Identifikační údaje 

Datum a čas 

doručení 

nabídky 

1. VERA, spol. s r.o. 

Sídlo: Lužná 716/2, Vokovice, 160 

00 Praha 6 

IČO: 62587978 

1. 8. 2022 

11:50 hod 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

7. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho výběru 

Zde není relevantní. 

 

 

https://zakazky.krnov.cz/


 

2 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Zde není relevantní. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zde není relevantní. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zde není relevantní. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zde není relevantní. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku. S ohledem na skutečnost, že 

je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, rozhodla Rada města Krnova dne 31. 8. 

2022 (č. usnesení 3750/95/RM/2022) o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku v souladu 

s ustanovením § 127 odst. 2 písm. h) zákona. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zde není relevantní. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zakázka nebyla rozdělena na části z důvodu provázanosti poptávaných služeb tvořících předmět 

plnění veřejné zakázky a z důvodu věcné, místní a časové souvislosti. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zde není relevantní. 

 

V Praze 

 

 

      ________________________________ 

Město Krnov  

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Petr Prášek, jednatel 

 


		2022-09-02T13:22:30+0200
	Petr Prášek




